
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
24.01.2024                                              с. Михайловка                                                  № 80-па 

 

 

О выделении помещений для проведения  

встреч зарегистрированными кандидатами  

в Президенты Российской Федерации, их доверенными лицами,  

представителями политических партий с избирателями 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Уста-

вом Михайловского муниципального района, администрация Михайловского 

муниципального района  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Утвердить, перечень помещений, находящихся в муниципальной 

собственности и по согласованию с главами поселений Михайловского му-

ниципального района, перечень помещений находящихся в собственности 

поселений, предоставляемых на время, установленное Центральной избира-

тельной комиссией Приморского края, зарегистрированным кандидатам по 

проведению выборов Президента Российской Федерации, для проведения 

встреч с избирателями следующие помещения: 

Михайловское сельское поселение 



2 

 

помещение районного Дома культуры, с. Михайловка; 

помещение библиотеки с. Васильевка; 

помещение библиотеки с. Песчаное 

помещение библиотеки с. Некруглово. 

Сунятсенское сельское поселение 

Помещение муниципального бюджетного общеобразовательного учре-

ждения «Средняя общеобразовательная школа с. Первомайское»; 

помещение библиотеки с. Первомайское. 

Григорьевское сельское поселение 

помещение сельского клуба с. Дубки; 

помещение сельского клуба с. Абрамовка; 

помещение культурно-досугового центра с. Григорьевка; 

помещение библиотеки с. Новожатково. 

Кремовское сельское поселение 

помещение сельского Дома культуры с. Кремово; 

помещение муниципального бюджетного общеобразовательного учре-

ждения «Средняя общеобразовательная школа с. Ляличи». 

Осиновское сельское поселение 

помещение сельского Дома культуры с. Осиновка; 

помещение муниципального бюджетного общеобразовательного учре-

ждения «Основная общеобразовательная школа с. Даниловка». 

Ивановское сельское поселение 

помещение сельского клуба п. Горное; 

помещение сельского Дома культуры с. Ивановка; 

помещение сельского Дома культуры с. Николаевка; 

помещение сельского клуба с. Отрадное; 

помещение сельского Дому культуры с. Ширяевка; 

помещение сельского клуба с. Тарасовка; 

помещение сельского клуба с. Лубянка. 

Новошахтинское городское поселение 



3 

помещение Дома культуры п. Новошахтинский 

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организа-

ционно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайлов-

ского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить данное постановле-

ние на официальном сайте администрации Михайловского муниципального 

района. 

3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя аппарата администрации муниципального района Васильеву Т.В. 

 

 

 

Глава Михайловского муниципального района – 

глава администрации района                                                      В.В. Архипов 

 


